
 

 

UCHWAŁA NR 2/2/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA 

IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72 ust.1 w zw. z art. 72 a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, 

art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 

roku poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt. 4, § 31 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r., poz. 2525, Dz. 

Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r., poz. 3079) Zgromadzenie Związku Gmin 

i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu Związku w wysokości - 93.049,30 zł pozostaje bez zmian i zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA  

ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW  

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

Stanisław Gorczyca 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4035



UZASADNIENIE DO PLANU BUDŻETU NA ROK 2022 

Dokonanie zmian w dochodach spowodowane jest mniejszą liczbą mieszkańców wg rejestru PESEL na dzień 

31.12.2021 r., co powoduję zmniejszenie wysokości składek członkowskich.  Dokonanie zmian 

w planowanych wydatkach wynika z konieczności wprowadzenia lub rezygnacji z realizacji następujących 

zadań: 

1. Zmniejszenia kwoty w poz. 1.1. Konferencje, spotkania, działalność promocyjna o - 1.000 zł z 1.000 zł  

na 0,00 zł. 

2. Zwiększenia kwoty w poz. 2.1. Koncepcja Canal Velo o + 13.000 zł z 30.000 zł na 43.000 zł spowodowane 

otrzymanymi ofertami i wynikiem negocjacji. 

3. Zmniejszenia kwoty w poz. 3.1. Prowadzenie Biura Związku o - 400 zł z 130.000 zł na 129.600 zł, 

spowodowane wynikiem postępowania ofertowego i wynikiem negocjacji. 

4. Zmniejszenia kwoty w poz. 3.2. Święto Szlaku Kanału Elbląskiego o - 20.000 zł z 20.000 zł na 0,00 zł, 

spowodowane ogłoszeniem wydarzenia „Inscenizacja odsłonięcia Pomnika Steenke” przez innego organizatora 

imprezy. 

5. Zmniejszenie kwoty w poz. 4.2. Materiały biurowe o - 3.222,70 zł z 4.000 zł na 777,30 zł, z uwagi na 

konieczność przesunięcia środków na pokrycie innych zobowiązań. 

6. Zwiększenie kwoty w poz. 4.3. Zakup usług o + 9.000 zł z 0,00 zł na 9.000 zł z uwagi na potrzebę 

utworzenia Biuletynu Informacji Publicznej, uzyskania dostępu do platformy zamówień publicznych oraz 

przeprowadzenia postępowania przetargowego w związku z planowaną realizacją projektów strategicznych, 

ogłaszaniem zamówień i prowadzenia postępowań przetargowych. 

7. Zmniejszeniu kwoty w poz. 4.4. Podróże służbowe o - 2.000 zł z 2.000 zł brutto na 0,00 zł. Pozostałe 

pozycje WYDATKÓW BUDŻETU pozostają bez zmian. Ogólna kwota wydatków pozostaje bez zmian. 

DEFICYT BUDŻETU pozostaje bez zmian i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu 

z lat ubiegłych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4035



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4035



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2/2/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU 

ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

630 
  

Turystyka 92 328,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 92 328,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

91 978,00 

bieżące 

razem: 
92 328,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 92 328,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2/2/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU 

ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

630 
  

Turystyka 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 140 377,30 140 377,30 140 377,30 0,00 140 377,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 140 377,30 140 377,30 140 377,30 0,00 140 377,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
777,30 777,30 777,30 0,00 777,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 139 600,00 139 600,00 139 600,00 0,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 185 377,30 185 377,30 185 377,30 0,00 185 377,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4035



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 2/2/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU 

ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Plan przychodów 

Paragraf 

 

Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 93 049,30 

 

Razem: 93049,3000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4035


		2022-09-27T09:03:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




